
Zarządzenie Nr 302/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

 
 

w sprawie: upoważnienia dla Dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym       

w Słubicach 

  
Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi  
zmianami), zarządzam co nastepuje: 
 
 
 § 1. Upoważniam Krzysztofa Radkiewicza - Dyrektora Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach do zaciągania zobowiązań finansowych                          

i  rozporządzania mieniem Zakładu do wysokości określonej planem finansowym 

jednostki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 W dniu 22 września 2011 r. Rada Miejska w Słubicach podjęta uchwałę                     

nr XV/124/2011 w sprawie: likwidacji Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym – 

zakładu budżetowego w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie 

Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym w Słubicach oraz uchwałę nr 

XV/125/2011 w sprawie nadania statutu Zak ładowi Administracji Mieniem 

Komunalnym  w Słubicach – jednostce budżetowej. 

 W związku z powyższym  traci moc zrządzenie nr 151/07 Burmistrza Słubic            

z dnia 02 lipca 2007 r. wraz późniejszymi zmianami a niezbędne jest udzielenie 

nowego upoważnienia dla dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym             

w Słubicach.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


